
Zarządzenie Nr 0050.119.2024 
Wójta Gminy Nędza  
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.75.2024 Wójta Gminy Nędza z dnia 8 marca 2024 r. w 
sprawie   przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Urzędzie Gminy w 
Nędzy  w związku z zakończeniem kadencji Wójta Gminy 

 
Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 

2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 5 ust 4 pkt 4) załącznika do 
Zarządzenia Nr 0050.318.2020 Wójta Gminy Nędza z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy w Nędzy (ze zmianami),  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.75.2024 Wójta Gminy Nędza z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie   
przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Urzędzie Gminy w Nędzy  w związku z 
zakończeniem kadencji Wójta Gminy wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 3, pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
 

„ § 3 pkt 1) na dzień 7 maja 2024 r. metodą spisu z natury:   
a) aktywa pieniężne, czyli krajowe środki płatnicze, waluty obce (z wyjątkiem zgromadzonych na 

rachunkach bankowych) i druków ścisłego zarachowania; 
b)  papiery wartościowe w postaci materialnej; 
c) rzeczowe składniki aktywów obrotowych;” 
 
2)  w § 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

 
„ § 3 pkt 2) na dzień 6 maja 2024 r. w drodze otrzymania od banków potwierdzeń prawidłowości 
wykazanego w księgach rachunkowych stanu  aktywów inwentaryzuje się aktywa finansowe 
zgromadzone na rachunkach bankowych – do inwentaryzacji dołącza się wygenerowaną przez system 
ING  historię operacji na 7 maja 2024 r.;” 
 

3) w § 7 ust 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„ § 7 ust. 1  Protokół zdawczy Wójt Gminy podpisuje 7 maja 2024 r., protokół odbiorczy Wójt Gminy 
podpisuje na dzień objęcia stanowiska t.j. 7 maja 2024 r.   

 
4) w § 7 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„ § 7 ust. 3  Protokół (zdawczo – odbiorczy) zawiera w szczególności: 

1) stan środków na rachunkach bankowych na dzień: 7 maja 2024 r.; 
2) stan środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, magazynu zgodne z wynikami 

inwentaryzacji z zastosowaniem techniki odpowiednich zwiększeń i zmniejszeń miedzy datą 
przeprowadzenia inwentaryzacji, a terminem inwentaryzacji na: 7 maja 2024 r.  - 
potwierdzone przez Skarbnika Gminy; 

3) zestawienia obrotów i sald syntetycznie (dodatkowo z poszczególnych rejestrów) zawierających 
stan wszystkich kont księgowych - zgodne z wynikami inwentaryzacji z zastosowaniem techniki 
odpowiednich zwiększeń i zmniejszeń miedzy datą przeprowadzenia inwentaryzacji, a 
terminem inwentaryzacji na: 7 maja 2024 r. - potwierdzone przez Skarbnika Gminy; 

4) oraz informacja w zakresie zadłużenia Gminy na dzień: 7 maja 2024 r. - potwierdzona przez 
Skarbnika Gminy. 

 



 
 

§ 2 

Dopisanie stanu odpowiednich zwiększeń i zmniejszeń inwentaryzowanych  składników, 
dokonuje się na dzień 7 maja 2024 r. w odpowiednim protokole inwentaryzacji aktywów i 
pasywów poprzez dodanie kolumny w danej metodzie z adnotacją „+/-” w stosunku do 
pierwotnego terminu inwentaryzacji. 

 
§ 3 

W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.75.2024 Wójta Gminy Nędza z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie   
przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Urzędzie Gminy w Nędzy  w związku z 
zakończeniem kadencji Wójta Gminy wiersz pierwszy oznaczony Lp. 1 otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 
 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 


